关于２００５年国家司法考试成绩发布和分数核查的公告

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/49/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E_EF_BC_92_EF_c36_49435.htm 司法部国家司法考试办

公室于11月10日公布了2005年国家司法考试的成绩，现就我

省今年国家司法考试的成绩发布和分数核查有关事宜公告如

下：一、省司法厅已将2005年国家司法考试成绩下发给各地,

请考生同报名地所在地司法局联系领取《2005年国家司法考

试成绩通知单》。 二、湖北国家司法考试网的成绩查询系统

已开通，考生可以凭身份证或准考证号码进行成绩查询。网

上查询成绩同各地司法局发放的《2005年国家司法考试成绩

通知单》不符的，以成绩通知单为准。。三、应试人员对考

试成绩有异议的，可自考试成绩公布之日起15日内，以书面

形式向报名地司法局申请分数核查。书面申请应写明申请人

的姓名、准考证号、考试所在的考区、考点和考场，并附本

人准考证复印件。四、2005年国家司法考试的分数线将由司

法部商最高人民法院、最高人民检察院确定后另行公布，有

关《法律职业资格证书》申领事宜亦另行通知。湖北省国家

司法考试办公室二五年十一月十日 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com